
 
 

UCHWAŁA NR 116.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały bu-
dżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.830,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.830,00 zł zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 887 668,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 517 668,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 619,00 7 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 479 619,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 541 771,00 - 14 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 541 771,00 - 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 634 160,00 7 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 634 160,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 367 225,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych 13 605 737,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 020,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 1 020,00

Starostwo Powiatowe 10 200,00 1 020,00

710 Działalność usługowa 978 133,00 0,00

Nadzór budowlany 320 150,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 818,00 - 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 818,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 3 900,00 - 190,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 900,00 - 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 395,00 1 877,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 24 395,00 1 877,00

4410 Podróże służbowe krajowe 232,00 - 69,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 232,00 - 69,00 163,00

26 272,00

26 272,00

163,00

14 818,00

3 710,00

3 710,00

978 133,00

71015 320 150,00

14 818,00

980,00

11 220,00

11 220,00

117 600,00

70005 117 600,00

980,00

641 160,00

16 367 225,00

13 605 737,00

527 771,00

527 771,00

641 160,00

60014 19 517 668,00

486 619,00

486 619,00

Załącznik do uchwały Nr 116.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.12.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 887 668,00



4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 618,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 618,00

750 Administracja publiczna 5 987 760,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 441 934,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 048,00 730,00

Starostwo Powiatowe 535 048,00 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 643,00 280,00

Starostwo Powiatowe 49 643,00 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 500,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 32 500,00 - 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 530,00 2 990,00

Starostwo Powiatowe 71 530,00 2 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 616 839,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 590 839,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 126 271,00 - 3 566,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 126 271,00 - 3 566,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 64 900,00 642,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 64 900,00 642,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 216 028,00 - 502,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 216 028,00 - 502,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 400 141,00 - 25 693,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 400 141,00 - 25 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 616,00 - 65,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 12 616,00 - 65,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 774,00 - 75,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 774,00 - 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 952,00 29 426,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 177 952,00 29 426,00 207 378,00

1 699,00

1 699,00

207 378,00

374 448,00

12 551,00

12 551,00

2 215 526,00

2 215 526,00

374 448,00

122 705,00

65 542,00

65 542,00

4 616 839,00

75411 4 590 839,00

122 705,00

28 500,00

74 520,00

74 520,00

49 923,00

49 923,00

28 500,00

75020 5 441 934,00

535 778,00

535 778,00

882,00

882,00

5 987 760,00



4260 Zakup energii 94 402,00 - 94,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 94 402,00 - 94,00

4270 Zakup usług remontowych 19 898,00 - 239,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 19 898,00 - 239,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 - 2 275,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 000,00 - 2 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 038,00 6 258,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 48 038,00 6 258,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 737,00 - 1 665,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 737,00 - 1 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 909,00 60,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 909,00 60,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 132,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 132,00 - 1,00

4430 Różne opłaty i składki 14 767,00 - 2 211,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 767,00 - 2 211,00

801 Oświata i wychowanie 12 835 175,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 526 533,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 489,00 644,00

SOSW 67 489,00 644,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - 644,00

SOSW 2 200,00 - 644,00

Licea ogólnokształcące 2 473 412,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 3 912,00

Liceum Ogólnokształcące 77 000,00 3 912,00
4260 Zakup energii 115 700,00 - 720,00

Liceum Ogólnokształcące 115 700,00 - 720,00

4270 Zakup usług remontowych 57 531,00 - 953,00

Liceum Ogólnokształcące 57 531,00 - 953,00 56 578,00

114 980,00

114 980,00

56 578,00

80120 2 473 412,00

80 912,00

80 912,00

68 133,00

1 556,00

1 556,00

12 835 175,00

80102 1 526 533,00

68 133,00

131,00

12 556,00

12 556,00

3 969,00

3 969,00

131,00

54 296,00

10 072,00

10 072,00

11 725,00

11 725,00

54 296,00

94 308,00

19 659,00

19 659,00

94 308,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 155,00

Liceum Ogólnokształcące 1 100,00 - 155,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 - 260,00

Liceum Ogólnokształcące 4 500,00 - 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 264,00

Liceum Ogólnokształcące 5 500,00 - 264,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 1 560,00

Liceum Ogólnokształcące 3 500,00 - 1 560,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 226 138,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 972,00 14,00

SOSW 17 972,00 14,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 - 14,00

SOSW 250,00 - 14,00

852 Pomoc społeczna 21 111 619,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 787 058,00 5 356,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 190 811,00 5 356,00

Starostwo Powiatowe 1 190 811,00 5 356,00

Domy pomocy społecznej 14 655 622,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 500,00 100,00

DPS Rokitno 38 3 000,00 500,00

DPSRokitno 58 5 000,00 - 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406 268,00 - 6 380,00

DPS Rokitno 38 413 331,00 - 6 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 151 254,00 - 3 346,00

DPS Rokitno 38 48 400,00 - 3 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 702,00 - 1 054,00

DPS Rokitno 38 32 400,00 - 2 568,00

DPSRokitno 58 37 320,00 1 514,00

29 832,00

38 834,00

147 908,00

45 054,00

102 648,00

4 600,00

1 399 888,00

406 951,00

85202 14 655 622,00

33 600,00

3 500,00

85201 2 792 414,00

1 196 167,00

1 196 167,00

236,00

236,00

21 111 619,00

80134 1 226 138,00

17 986,00

17 986,00

5 236,00

1 940,00

1 940,00

4 240,00

4 240,00

5 236,00

945,00

945,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 818 269,00 19 275,00

DPS Jasieniec 187 601,00 6 724,00

DPS Rokitno 38 203 343,00 12 551,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 83 917,00 1 208,00

DPS Rokitno 38 19 000,00 - 1 207,00

DPSRokitno 58 32 500,00 2 415,00

4260 Zakup energii 383 749,00 - 9 369,00

DPS Jasieniec 18 000,00 - 3 898,00

DPS Rokitno 38 50 387,00 - 801,00

DPSRokitno 58 89 865,00 - 4 670,00

4270 Zakup usług remontowych 209 812,00 - 476,00

DPS Jasieniec 63 300,00 - 1 699,00

DPS Rokitno 38 31 120,00 1 223,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 079,00 400,00

DPS Rokitno 38 3 360,00 - 600,00

DPSRokitno 58 2 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 728 215,00 5 000,00

DPS Rokitno 38 223 868,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 198,00 - 1 141,00

DPS Jasieniec 3 000,00 - 208,00

DPS Rokitno 38 3 191,00 - 1 059,00

DPSRokitno 58 2 312,00 126,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 930,00 250,00

DPSRokitno 58 500,00 250,00

4430 Różne opłaty i składki 26 507,00 - 808,00

DPS Rokitno 38 9 500,00 - 808,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 344 992,00 - 919,00

DPS Jasieniec 62 781,00 - 919,00 61 862,00

25 699,00

8 692,00

344 073,00

2 438,00

6 180,00

750,00

10 057,00

2 792,00

2 132,00

3 300,00

733 215,00

228 868,00

32 343,00

10 479,00

2 760,00

85 195,00

209 336,00

61 601,00

374 380,00

14 102,00

49 586,00

85 125,00

17 793,00

34 915,00

194 325,00

215 894,00

837 544,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 462,00 - 910,00

DPS Rokitno 38 5 000,00 - 675,00

DPSRokitno 58 1 200,00 - 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 986,00 - 1 830,00

DPS Rokitno 38 29 846,00 - 1 830,00

Ośrodki wsparcia 475 375,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 500,00 - 4 990,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 44 500,00 - 4 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 - 1 550,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 100,00 - 1 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 054,00 - 980,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 24 054,00 - 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 555,00 15 130,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 65 555,00 15 130,00

4260 Zakup energii 18 100,00 - 5 960,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 18 100,00 - 5 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 240,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 200,00 - 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 - 1 360,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 200,00 - 1 360,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 50,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00 - 50,00

Rodziny zastępcze 2 417 984,00 - 5 356,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568 337,00 - 5 356,00

PCPR 1 568 337,00 - 5 356,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 934 226,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 359 519,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 467,00 535,00

SOSW 41 467,00 535,00

85403 1 359 519,00

42 002,00

42 002,00

1 562 981,00

1 562 981,00

2 934 226,00

2 950,00

2 950,00

85204 2 412 628,00

960,00

5 840,00

5 840,00

12 140,00

12 140,00

960,00

23 074,00

80 685,00

80 685,00

4 550,00

4 550,00

23 074,00

85203 475 375,00

39 510,00

39 510,00

965,00

50 156,00

28 016,00

10 552,00

4 325,00



4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 500,00

SOSW 13 000,00 - 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 912,00 - 35,00

SOSW 912,00 - 35,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 295 907,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 643,00 5 689,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 12 760,00 5 689,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 974,00 - 2 296,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 17 380,00 - 2 296,00

4260 Zakup energii 34 000,00 - 612,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 14 000,00 - 612,00

4270 Zakup usług remontowych 18 340,00 - 301,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 400,00 - 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 110,00 - 160,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 750,00 - 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 510,00 - 2 320,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 750,00 - 2 320,00

76 348 957,00 0,00Razem: 76 348 957,00

3 190,00

430,00

99,00

5 950,00

2 590,00

33 388,00

13 388,00

18 039,00

18 449,00

23 678,00

15 084,00

877,00

85406 1 295 907,00

28 332,00

12 500,00

12 500,00

877,00


